
 

ZARZĄDENIE Nr 180/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw oceny 

celowości inwestycji w ochronie zdrowia na obszarze województwa 

łódzkiego 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 185/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie 

powołania zespołu do spraw oceny celowości inwestycji w ochronie zdrowia na obszarze 

województwa łódzkiego, zmienionym zarządzeniem Nr 188/2018 z dnia 9 listopada 2018 

r.1, Nr 210/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r.2 oraz Nr 148/2021 z dnia 15 czerwca 2021 

r.3wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 2 i § 3 otrzymują brzmienie: 

 „§ 2. 1 W skład zespołu wchodzą: 

1) Wojewoda Łódzki; 

2) Dyrektor Wydziału Zdrowia/Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia; 

3) Kierownik oddziału zdrowia publicznego w Wydziale Zdrowia. 

2. W przypadku nieobecności: 

1) Dyrektora Wydziału Zdrowia/Zastępcy Dyrektora Wydziału Zdrowia w posiedzeniach 

zespołu bierze udział wyznaczona przez niego osoba; 

2) Kierownika oddziału zdrowia publicznego w Wydziale Zdrowia w posiedzeniach 

zespołu bierze udział zastępca kierownika. 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 188/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 listopada 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania zespołu do spraw oceny celowości inwestycji w ochronie zdrowia na obszarze województwa łódzkiego. 
2 Zarządzenie Nr 210/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 sierpnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania zespołu do spraw oceny celowości inwestycji w ochronie zdrowia na obszarze województwa łódzkiego. 
3 Zarządzenie Nr 148/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 15 czerwca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania zespołu do spraw oceny celowości inwestycji w ochronie zdrowia na obszarze województwa łódzkiego. 



 3. Wojewoda Łódzki oraz Dyrektor Wydziału Zdrowia/Zastępca Dyrektora Wydziału 

Zdrowia mogą wyznaczyć inne osoby z kierowanych przez siebie komórek 

organizacyjnych do udziału w pracach zespołu. 

 

§ 3. Pracami zespołu kieruje Wojewoda Łódzki, pełniący funkcję Przewodniczącego. 

W przypadku nieobecności Wojewody Łódzkiego funkcję Przewodniczącego pełni 

Dyrektor Wydziału Zdrowia/Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia.”. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Karol Młynarczyk 

 


